
 
 

DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

 

Pagina 1 di 2 

  
 
 
 
 

 

GRADUATORIA DI MERITO PER L’AMMISSIONE AL PRIMO ANNO 
DEL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN 

SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE (LM/SNT1) 
DELL’UNIVERSITÀ CAMPUS BIO-MEDICO DI ROMA 

PER L’A.A. 2025/2026 

 

 

IL RETTORE 
 

Visto  lo Statuto dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 
 

Visto  il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 
   

Visto  il D.R. 18 dicembre 2020, n. 609, “Regolamento relativo al procedimento di ammissione degli 
studenti al primo anno e per i trasferimenti da altri Atenei ad anni di corso successivi al primo nei 
Corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e nei Corsi di Laurea per le 
Professioni Sanitarie dell’Università Campus Bio-Medico di Roma”; 

 

Visto il D.R. 21 maggio 2025, n. 276, “Bando di concorso per l’ammissione al primo anno del Corso di 
Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche (LM/SNT1) dell’Università Campus Bio-
Medico di Roma per l’a.a. 2025/2026”; 

 
Visto il D.R. 27 novembre 2024, n. 754, “Nomina della Commissione Generale, del Responsabile del 

Procedimento e dei Comitati di Sede per le prove scritte, per l’ammissione al primo anno e per 
l'assegnazione dei posti disponibili ad anni di corso successivi al primo nei Corsi di Studi della 
Facoltà Dipartimentale di Medicina e Chirurgia dell'Università Campus Bio-Medico di Roma per 
l'a.a. 2025/2026”; 

 

Visto il verbale della Commissione Generale relativo alla graduatoria di merito per l’ammissione al I anno 
del Corso di Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche (LM/SNT1) dell’Università 
Campus Bio-Medico di Roma per l’a.a. 2025/2026; 

 

Vista  la delibera del Senato Accademico del giorno 1 ottobre 2025; 
 

Ritenuto necessario emanare la graduatoria di merito per l’ammissione al I anno del Corso di Laurea 
Magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche (LM/SNT1) dell’Università Campus Bio-Medico 
di Roma per l’a.a. 2025/2026; 

 
DECRETA 

 
Articolo 1 

 
È approvata la graduatoria di merito, redatta in ordine di punteggio, per l’ammissione al primo anno del Corso di 
Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche (LM/SNT1) dell’Università Campus Bio-Medico di Roma 
per l’a.a. 2025/2026 (Allegato 1).  
I candidati vincitori procedono all’immatricolazione nei termini e con le modalità di cui al predetto D.R. 21 maggio 
2025, n. 276. 



DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

 
 

 

Pagina 2 di 2 

 
 

Articolo 2 
 

L’Allegato di cui all’articolo 1, parte integrante del presente Decreto, è pubblicato sul sito web dell’Università. 
 
 
 
 

Il Direttore Generale 
e Amministratore Delegato  

Il Rettore 

Dott. Andrea Rossi Prof. Eugenio Guglielmelli 
 
 Firmato digitalmente da

Andrea Rossi
Data: 02.10.2025 15:44:47
CEST

Firmato digitalmente da
Eugenio Guglielmelli
Data: 02.10.2025 17:24:29
CEST



 

ALLEGATO N. 1 AL DECRETO DEL RETTORE 

Anno Accademico 2024/2025 

 

 

 

I candidati vincitori procedono all’immatricolazione entro 3 (tre) giorni lavorativi (esclusi sabati, domeniche 
e festivi in Italia) dalla data di pubblicazione della graduatoria di merito attenendosi alle “istruzioni di 
immatricolazione” che saranno pubblicate entro la data definita per l’apertura delle immatricolazioni sulla pagina 
web del concorso accessibile da https://www.unicampus.it/it/info/ammissioni-corsi-laurea. 
Il candidato vincitore che non svolge tutte le operazioni stabilite dalle istruzioni di immatricolazione e 

dal Bando di Concorso entro i termini suindicati è considerato automaticamente rinunciatario. 

Il candidato vincitore della borsa di studio procede alla formale accettazione del beneficio inviando apposita 
comunicazione PEC all’indirizzo segreteria.studenti@postasicura.unicampus.it entro due giorni lavorativi dalla 
pubblicazione della graduatoria di merito di cui all’articolo 8 del Bando di concorso e  provvedendo entro lo 
stesso termine all’immatricolazione con le modalità di cui all’articolo 9 del bando di concorso, essendo esonerati 
dal solo pagamento del contributo unico universitario. 
Il candidato vincitore assegnatario di borsa di studio che non procede alla formale accettazione della stessa nei 
termini e con le modalità sopradescritte, decade dal beneficio ma può procedere all’immatricolazione-entro tre 
giorni lavorativi dalla data di pubblicazione della graduatoria con le modalità riservate alla generalità dei candidati 
vincitori e indicate nell’articolo 9 del Bando di concorso.   

Pag. 1 di 4 
 

GRADUATORIA DI MERITO PER L'AMMISSIONE AL PRIMO ANNO DEL CORSO DI 
LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE A.A. 

2025/2026 

Posizione  
ID 

DOMANDA 
Punteggio 

totale 
ESITO BORSA DI STUDIO UCBM 

1 2347630 78,00 VINCITORE   

2 2339678 77,25 VINCITORE   

3 2321072 69,25 VINCITORE   

4 2334331 67,50 VINCITORE VINCITORE BORSA DI STUDIO UCBM 

5 2204877 67,25 VINCITORE   

6 2356865 66,25 VINCITORE   

7 2236669 64,75 VINCITORE   

8 2344472 63,25 VINCITORE   

9 2236759 59,25 VINCITORE   

10 2328539 58,00 VINCITORE   

11 2336908 55,25 VINCITORE   

12 2355971 54,50 VINCITORE IDONEO ALLA BORSA DI STUDIO 

13 2360179 53,50 VINCITORE   

14 2293598 53,50 VINCITORE   

15 2355461 51,50 VINCITORE   

16 2299867 51,25 VINCITORE   

17 2349641 51,25 VINCITORE   

18 2360189 50,75 VINCITORE   

19 2359159 49,50 VINCITORE   

20 2332563 49,50 VINCITORE   

https://www.unicampus.it/it/info/ammissioni-corsi-laurea
mailto:segreteria.studenti@postasicura.unicampus.it


 

ALLEGATO N. 1 AL DECRETO DEL RETTORE 

Anno Accademico 2024/2025 

 

 

 

I candidati vincitori procedono all’immatricolazione entro 3 (tre) giorni lavorativi (esclusi sabati, domeniche 
e festivi in Italia) dalla data di pubblicazione della graduatoria di merito attenendosi alle “istruzioni di 
immatricolazione” che saranno pubblicate entro la data definita per l’apertura delle immatricolazioni sulla pagina 
web del concorso accessibile da https://www.unicampus.it/it/info/ammissioni-corsi-laurea. 
Il candidato vincitore che non svolge tutte le operazioni stabilite dalle istruzioni di immatricolazione e 

dal Bando di Concorso entro i termini suindicati è considerato automaticamente rinunciatario. 

Il candidato vincitore della borsa di studio procede alla formale accettazione del beneficio inviando apposita 
comunicazione PEC all’indirizzo segreteria.studenti@postasicura.unicampus.it entro due giorni lavorativi dalla 
pubblicazione della graduatoria di merito di cui all’articolo 8 del Bando di concorso e  provvedendo entro lo 
stesso termine all’immatricolazione con le modalità di cui all’articolo 9 del bando di concorso, essendo esonerati 
dal solo pagamento del contributo unico universitario. 
Il candidato vincitore assegnatario di borsa di studio che non procede alla formale accettazione della stessa nei 
termini e con le modalità sopradescritte, decade dal beneficio ma può procedere all’immatricolazione-entro tre 
giorni lavorativi dalla data di pubblicazione della graduatoria con le modalità riservate alla generalità dei candidati 
vincitori e indicate nell’articolo 9 del Bando di concorso.   

Pag. 2 di 4 
 

GRADUATORIA DI MERITO PER L'AMMISSIONE AL PRIMO ANNO DEL CORSO DI 
LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE A.A. 

2025/2026 

Posizione  
ID 

DOMANDA 
Punteggio 

totale 
ESITO BORSA DI STUDIO UCBM 

21 2361186 49,25 VINCITORE   

22 2341793 48,50 VINCITORE   

23 2348991 48,50 VINCITORE IDONEO ALLA BORSA DI STUDIO 

24 2358868 48,00 VINCITORE   

25 2310759 47,50 VINCITORE   

26 2359430 47,50 VINCITORE   

27 2337449 47,25 VINCITORE   

28 2322573 45,75 VINCITORE   

29 2349344 45,50 VINCITORE   

30 2253863 45,25 VINCITORE   

31 2306724 45,00 VINCITORE   

32 2334972 45,00 VINCITORE   

33 2359367 45,00 VINCITORE IDONEO ALLA BORSA DI STUDIO 

34 2238604 43,75 VINCITORE   

35 2350087 43,50 VINCITORE   

36 2309421 43,25 VINCITORE IDONEO ALLA BORSA DI STUDIO 

37 2270615 43,00 VINCITORE   

38 2339893 42,75 VINCITORE   

39 2280106 42,50 VINCITORE IDONEO ALLA BORSA DI STUDIO 

40 2202725 41,75 VINCITORE   

https://www.unicampus.it/it/info/ammissioni-corsi-laurea
mailto:segreteria.studenti@postasicura.unicampus.it


 

ALLEGATO N. 1 AL DECRETO DEL RETTORE 

Anno Accademico 2024/2025 

 

 

 

I candidati vincitori procedono all’immatricolazione entro 3 (tre) giorni lavorativi (esclusi sabati, domeniche 
e festivi in Italia) dalla data di pubblicazione della graduatoria di merito attenendosi alle “istruzioni di 
immatricolazione” che saranno pubblicate entro la data definita per l’apertura delle immatricolazioni sulla pagina 
web del concorso accessibile da https://www.unicampus.it/it/info/ammissioni-corsi-laurea. 
Il candidato vincitore che non svolge tutte le operazioni stabilite dalle istruzioni di immatricolazione e 

dal Bando di Concorso entro i termini suindicati è considerato automaticamente rinunciatario. 

Il candidato vincitore della borsa di studio procede alla formale accettazione del beneficio inviando apposita 
comunicazione PEC all’indirizzo segreteria.studenti@postasicura.unicampus.it entro due giorni lavorativi dalla 
pubblicazione della graduatoria di merito di cui all’articolo 8 del Bando di concorso e  provvedendo entro lo 
stesso termine all’immatricolazione con le modalità di cui all’articolo 9 del bando di concorso, essendo esonerati 
dal solo pagamento del contributo unico universitario. 
Il candidato vincitore assegnatario di borsa di studio che non procede alla formale accettazione della stessa nei 
termini e con le modalità sopradescritte, decade dal beneficio ma può procedere all’immatricolazione-entro tre 
giorni lavorativi dalla data di pubblicazione della graduatoria con le modalità riservate alla generalità dei candidati 
vincitori e indicate nell’articolo 9 del Bando di concorso.   

Pag. 3 di 4 
 

GRADUATORIA DI MERITO PER L'AMMISSIONE AL PRIMO ANNO DEL CORSO DI 
LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE A.A. 

2025/2026 

Posizione  
ID 

DOMANDA 
Punteggio 

totale 
ESITO BORSA DI STUDIO UCBM 

41 2360701 41,75 VINCITORE   

42 2356656 40,75 VINCITORE   

43 2191837 40,75 VINCITORE   

44 2303376 40,25 VINCITORE   

45 2360833 40,00 VINCITORE   

46 2198843 39,50 VINCITORE   

47 2337205 38,50 VINCITORE 
DOCUMENTAZIONE NON 

CONFORME 

48 2360477 38,25 VINCITORE   

49 2335259 37,50 VINCITORE   

50 2339947 37,00 VINCITORE   

51 2325515 36,50 IDONEO   

52 2357822 36,25 IDONEO   

53 2360756 36,00 IDONEO   

54 2317054 36,00 IDONEO   

55 2348703 35,75 IDONEO   

56 2346511 34,50 IDONEO   

57 2360895 33,25 IDONEO   

58 2199038 33,25 IDONEO   

59 2291753 32,75 IDONEO   

https://www.unicampus.it/it/info/ammissioni-corsi-laurea
mailto:segreteria.studenti@postasicura.unicampus.it


 

ALLEGATO N. 1 AL DECRETO DEL RETTORE 

Anno Accademico 2024/2025 

 

 

 

I candidati vincitori procedono all’immatricolazione entro 3 (tre) giorni lavorativi (esclusi sabati, domeniche 
e festivi in Italia) dalla data di pubblicazione della graduatoria di merito attenendosi alle “istruzioni di 
immatricolazione” che saranno pubblicate entro la data definita per l’apertura delle immatricolazioni sulla pagina 
web del concorso accessibile da https://www.unicampus.it/it/info/ammissioni-corsi-laurea. 
Il candidato vincitore che non svolge tutte le operazioni stabilite dalle istruzioni di immatricolazione e 

dal Bando di Concorso entro i termini suindicati è considerato automaticamente rinunciatario. 

Il candidato vincitore della borsa di studio procede alla formale accettazione del beneficio inviando apposita 
comunicazione PEC all’indirizzo segreteria.studenti@postasicura.unicampus.it entro due giorni lavorativi dalla 
pubblicazione della graduatoria di merito di cui all’articolo 8 del Bando di concorso e  provvedendo entro lo 
stesso termine all’immatricolazione con le modalità di cui all’articolo 9 del bando di concorso, essendo esonerati 
dal solo pagamento del contributo unico universitario. 
Il candidato vincitore assegnatario di borsa di studio che non procede alla formale accettazione della stessa nei 
termini e con le modalità sopradescritte, decade dal beneficio ma può procedere all’immatricolazione-entro tre 
giorni lavorativi dalla data di pubblicazione della graduatoria con le modalità riservate alla generalità dei candidati 
vincitori e indicate nell’articolo 9 del Bando di concorso.   

Pag. 4 di 4 
 

GRADUATORIA DI MERITO PER L'AMMISSIONE AL PRIMO ANNO DEL CORSO DI 
LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE A.A. 

2025/2026 

Posizione  
ID 

DOMANDA 
Punteggio 

totale 
ESITO BORSA DI STUDIO UCBM 

60 2292234 32,50 IDONEO   

61 2324864 32,25 IDONEO   

62 2332588 32,00 IDONEO   

63 2349314 32,00 IDONEO   

64 2317533 31,25 IDONEO   

65 2359561 30,50 IDONEO   

66 2355083 29,50 IDONEO   

67 2345676 28,75 IDONEO   

68 2331053 28,00 IDONEO   

69 2227776 27,75 IDONEO   

70 2250349 27,50 IDONEO   

71 2343400 24,75 IDONEO   

72 2360124 24,50 IDONEO   

73 2356103 24,00 IDONEO   

74 2343591 22,50 IDONEO   

75 2356625 22,50 IDONEO   
 

https://www.unicampus.it/it/info/ammissioni-corsi-laurea
mailto:segreteria.studenti@postasicura.unicampus.it

